



ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədər
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qibləgahımdır

İlham Əliyev

Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 94 (20.995)

20 may 2014-cü il, çərşənbə axşamı

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev mayın 18-də Vyetnam Sosialist Respublikasına dövlət səfərinə gəlmişdir.

* * *

Mayın 19-da Vyetnam Sosialist Respublikasının Prezident Sarayında Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin rəsmi qarşılama mərasimi olmuşdur.

* * *

Rəsmi qarşılama mərasimindən sonra Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin və Vyetnam Sosialist Respublikasının Prezidenti Truonq Tan Sanqın məhdud tərkibdə görüşü olmuşdur. Görüşdə ikitərəfli, beynəlxalq və qarşılıqlı maraq doğuran digər məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparıldı.

* * *

Məhdud tərkibdə görüş başa çatdıqdan sonra Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin və Vyetnam Sosialist Respublikasının Prezidenti Truonq Tan Sanqın nümayəndə heyətlərinin iştirakı ilə geniş tərkibdə görüşü olmuşdur.

* * *

Geniş tərkibdə danışıqlar başa çatdıqdan sonra Azərbaycan-Vyetnam sənədlərinin imzalanması mərasimi olmuşdur.

* * *

Mayın 19-da Hanoyda sənədlərin imzalanması mərasimi başa çatdıqdan sonra Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və Vyetnam Sosialist Respublikasının Prezidenti Truonq Tan Sanq mətbuata bəyanatlarla çıxış etmişlər.



Əlahiddə Ümumqoşun Ordusunda tədbir keçirilmişdir

Mayın 19-da Əlahiddə Ümumqoşun Ordusunun komandan heyətinə aparılan təyinatlar və hərbi hissələrə döyüş bayraqlarının verilməsi münasibətilə tədbir keçirilmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov tədbirdə çıxış edərək demişdir: "Hər bir dövlətin qüdrəti onun ordusunun qüdrəti ilə ölçülür. Ordu isə o zaman qüdrətli olur ki, düzgün hazırlanmış inkişaf strategiyasına və peşəkar,

milli hərbi kadrların yetişməsinə nail olmuşdursa, müstəqillik dövründə bu potensialdan istifadə edərək Azərbaycan ordusunu yaratmışdır".

Ali Məclisin Sədri demişdir: "Ümummilli liderimizin rəhbərliyi ilə Azərbaycanın milli dövlətçiliyinin bərpası Naxçıvandan başladığı kimi, milli ordu quruculuğu da 1991-ci ildə Naxçıvandan başlanmışdır. Böyük dövlət xadimi Naxçıvan Muxtar Respublikasının rəhbəri seçildəndən cəmi 4 gün sonra – 1991-ci

diqqətdə saxlanmış, motoatıcı briqadanın bazasında diviziya, sonra isə ordu korpusu yaradılmışdır".

Qeyd olunmuşdur ki, Azərbaycan Ordusunu təkmilləşdirmək, ordunun döyüş və peşəkarlıq səviyyəsini artırmaq sahəsində ümummilli liderimizin başladığı iş bu gün ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir. Ordumuzun döyüş qabiliyyəti yüksəldilir, maddi-texniki bazası möhkəmləndirilir, hərbiçilərin sosial

5-ci ordu korpusunun əsasında Əlahiddə Ümumqoşun Ordusu yaratmışdır. Naxçıvanın müdafiə potensialının bundan sonra da davamlı olaraq güclənəcəyini bildirən hörmətli Prezidentimiz demişdir: **"Ordu quruculuğu sahəsində aparılan islahatlar, Naxçıvanda əlahiddə ordunun yaradılması, bu ordunun ən müasir silah-sursat, texnika ilə təchiz edilməsi bizim dövlət siyasətimizdir. Naxçıvanın hərbi potensialı böyük dərəcədə möhkəmlənmişdir. Naxçıvan or-**



milli ruhlu zabıt korpusuna malik olsun. Azərbaycanda ordu quruculuğu və peşəkar zabitlərin hazırlanması ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. Xalqımızın böyük oğlu istər Sovetlər Birliyi, istərsə də müstəqillik dövründə Azərbaycanın rəh-

il sentyabrın 7-də muxtar respublikanın müdafiəsinin təşkili ilə bağlı mühüm qərarlar qəbul etmiş, mövcud hərbi hissə və dəstələrə vahid rəhbərliyin əsasını qoymuşdur. Bu dövrdə yaradılan ilk milli ordu qurumlarından biri də 705 sayılı əlahiddə gücləndirilmiş



vəziyyətinin yaxşılaşdırılması istiqamətində ardıcıl tədbirlər görülür. Naxçıvan Muxtar Respublikası ərazisindəki hərbi hissələrin də maddi-texniki təminatı və hazırlıq səviyyəsi müasir tələblər nəzərə alınaraq gücləndirilmiş, vaxtında lazımı tədbirlər gö-

dusu bu gün güclü ordudur. Naxçıvan ordusunun hərbi texnika ilə təminatı ən yüksək səviyyədə təşkil edilir. Bu da təbii, çünki Naxçıvan strateji yerdə yerləşir. Naxçıvan blokada şəraitində yaşayır və belə olan halda Naxçıvanın döyüş poten-



bəri kimi ordu quruculuğu və hərbi kadrların hazırlığı məsələlərini daim diqqət mərkəzində saxlamışdır. Ulu öndərimiz Sovet hakimiyyəti dövründə Azərbaycanın gələcək dövlət müstəqilliyi barədə düşünərək Cəmiş Naxçıvanski adına hərbi məktəbi yaratmış,

motoatıcı briqada idi. 1993-cü ildə ali hakimiyyətə qayıdan ümummilli liderimiz Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin yaradılması istiqamətində davamlı tədbirlər görmüşdür. Blokada şəraitində və düşmən dövlətlə sərhəddə yerləşən Naxçıvanın müdafiəsi də



rılmışdır. Naxçıvan Muxtar Respublikasının müdafiə qabiliyyətinin daha da artırılması, bir mərkəzdən idarəetmənin təkmilləşdirilməsi məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyev

sialı ən yüksək səviyyədə olmalıdır".
Ali Məclisin Sədri olduqca həssas bir dövrdə Naxçıvan Muxtar Respublikasının müdafiəsinin və təhlükəsizliyinin daha da möhkəmləndirilməsinə göstərdiyi ali diqqət



və qayğıya görə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevə dərin minnətdarlığını bildirərək demişdir: “Bu gün eyni zamanda yeni yaranmış hərbi hissələrə döyüş bayraqları da təqdim olunur. Bayraq tarixi boyu xalqımız tərəfindən həmişə uca tutulub, qürur mənbəyi, yüksək dövlətçilik rəmzi kimi qəbul olunub”.

Ali Məclisin Sədri Azərbaycan Respublikası Prezidentinin sərəncamları ilə Əlahiddə Ümumqoşun Ordusunun komandan heyətinə aparılan təyinatlar və hərbi hissələrə döyüş bayraqlarının verilməsi münasibətilə tədbir iştirakçılarını, bütün şəxsi heyəti təbrik etmiş, çıxışını ümummilli liderimizin **“Bizim hamımızın bir Vətəni var – bu, Azərbaycandır. Hamımız bir torpaqda ya-**

şayırıq – bu, Azərbaycan torpağıdır. Azərbaycan torpağının hər guşəsi hər birimiz üçün müqəddəs yerdir” müdrik sözləri ilə bitirmişdir.

Azərbaycan Respublikasının müdafiə naziri, general-polkovnik Zakir Həsənov Əlahiddə Ümumqoşun Ordusunun komandan heyətinə aparılan təyinatlarla bağlı Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin sərəncamlarını oxumuş, yeni vəzifəyə təyin olunanlara xidmətdə uğurlar arzulamışdır.

Azərbaycan Respublikası müdafiə nazirinin müavini – Əlahiddə Ümumqoşun Ordusunun komandanı, general-leytenant Kərəm Mustafayev demişdir ki, bu gün ölkəmizdə ümummilli liderimizin müəyyənləşdirdiyi ordu quruculuğu strategiyası uğurla davam

etdirilir. Muxtar respublikada digər sahələrlə yanaşı, ordu quruculuğu istiqamətində də ardıcıl tədbirlər həyata keçirilir, Naxçıvanın müdafiə qabiliyyəti gücləndirilir. Yeni yaradılan Əlahiddə Ümumqoşun Ordusu muxtar respublikanın təhlükəsiz və etibarlı müdafiəsinin təşkil olunması baxımından mühüm əhəmiyyət daşıyır.

Sonra Naxçıvan şəhərindəki “N” sayılı hərbi hissədə Əlahiddə Ümumqoşun Ordusuna və bu ordunun yeni yaradılan hərbi hissələrinə döyüş bayraqları təqdim olunmuşdur.

Azərbaycan Respublikası müdafiə nazirinin müavini – Əlahiddə Ümumqoşun Ordusunun komandanı, general-leytenant Kərəm Mustafayev təqdimat mərasiminə gələn Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin

Sədri Vasif Talibova və Azərbaycan Respublikasının müdafiə naziri, general-polkovnik Zakir Həsənova raport vermişdir.

Ali Məclisin Sədri əsgərləri salamlamışdır. Azərbaycan Respublikasının Dövlət himni səslənmişdir.

Əlahiddə Ümumqoşun Ordusuna və onun yeni yaradılan hərbi hissələrinə döyüş bayraqlarının verilməsi barədə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin təqdimatı oxunmuşdur.

Ali Məclisin Sədri Əlahiddə Ümumqoşun Ordusuna, Azərbaycan Respublikasının müdafiə naziri, general-polkovnik Zakir Həsənov isə hərbi hissələrə döyüş bayraqlarını təqdim etmişlər.

Şəxsi heyət təntənəli marşla tribunanın önündən keçmişdir.

Əlahiddə Ümumqoşun Ordusunun hərbi hissələrinə yeni xidməti avtomobillər verilmişdir



Mayın 19-da Əlahiddə Ümumqoşun Ordusunun hərbi hissə və birləşmələrinə 11 ədəd “Mitsubishi L-200”, 2 ədəd “FIAT” markalı xidməti avtomobil, 2 ədəd “Ford” markalı səyyari tibbi yardım və 1 ədəd rentgen flüoqrafiya avtomobilləri verilmişdir.

Yeni xidməti avtomobillərin açarları təqdim edilmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talibov və Azərbaycan Respublikasının müdafiə naziri, general-polkovnik Zakir Həsənov avtomobillərə baxmışlar.

Bildirilmişdir ki, yüksək texniki göstəricilərə malik olan “Mitsubishi L-200” markalı avtomobillər muxtar respublikanın



reliefinə uyğun olaraq istənilən fəsilə xidməti fəaliyyətin təhlükəsiz və çevik təşkilinə imkan verəcəkdir. “Ford” markalı səyyari tibbi avtomobillərdə stomatoloji və cərrahi avadanlıqlar dəsti quraşdırılmışdır. Bu da birləşmə və bölmələrdə şəxsi heyətin vaxtılı-vaxtında tibbi müayinədən keçirilməsinə şərait yaradacaqdır. Səyyari

rentgen flüoqrafiya maşını da yüksək texniki göstəricilərə malikdir.

Ali Məclisin Sədri yeni xidməti avtomobillərdən təyinatı üzrə səmərəli istifadə olunması barədə tapşırıqlar vermişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin mətbuat xidməti

Şərrurda sığorta işi ilə bağlı müşavirə keçirilmişdir



Mayın 19-da Şərrur Rayon İcra Hakimiyyətində Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Baş Sığorta Agentliyi ilə birgə rayonda sığorta işinin mövcud vəziyyəti və qarşıda duran vəzifələr barədə müşavirə keçirilmişdir. Müşavirəni Şərrur Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı İbrahim Məmmədov açmış, rayonda sığorta sahəsində görülmüş işlərdən danışmışdır.

Müşavirədə Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Baş Sığorta Agentliyinin Baş direktoru Hikmət Əsgərov çıxış edərək muxtar respublikamızda sığorta işinin təkmilləşdirilməsi

və müasir tələblərə uyğun şəkildə genişləndirilməsi işində 30 noyabr 2011-ci il tarixdə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisində “Muxtar respublikada sığorta fəaliyyəti və qarşıda duran vəzifələr barədə” keçirilən müşavirənin xüsusi əhəmiyyət daşıdığını vurğulamışdır. Agentliyin Baş direktoru baş vermiş ayrı-ayrı sığorta hadisələrindən misallar gətirməklə sığortanın əhəmiyyətindən danışmış, vaxtında sığortalanmanın üstünlüklərini diqqətə çatdırmışdır. Hikmət Əsgərov həmçinin qeyd etmişdir ki, ötən müddətdə Şərrur rayonunda da bu istiqamətdə xeyli iş görülmüş, müxtəlif sığorta növləri üzrə bağlanmış müqavilələrin sayı artmışdır. Daşınmaz əmlakın icbari sığortası, avtonəqliyyat vasitəsi sahiblərinin mülki məsuliyyətinin icbari sığortası, ev əmlakı sığortası, fərdi qəza sığortası və digər sığorta növləri üzrə görülmüş işlərdən və qarşıda duran vəzifələrdən də danışan agentlik rəsmisi qeyd etmişdir ki, rayonda sığorta sahəsində görülmüş işlərlə bərabər, icbari qaydada sığorta olunmalı olan daşınmaz əmlakın icbari sığortası, avtonəqliyyat vasitəsi sahiblərinin mülki məsuliyyətinin icbari sığortası üzrə hələ də sığorta olunmayan hüquqi və fiziki şəxslər vardır. Vurğulanmışdır ki, qarşıya qoyulan vəzifə ondan ibarətdir ki, Azərbaycan Respublikasının qanunu ilə tənzimlənən icbari sığortalar üzrə hər bir sığorta obyektinə sığorta olunmalıdır.

Müşavirəyə Şərrur Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı İbrahim Məmmədov yekun vurmuşdur.

Mayın 18-də Naxçıvan Muxtar Respublikası Fövqəladə Hallar Nazirliyi Mülki Müdafiə Alayının gənc əsgərlərinin andiçmə mərasimi keçirilib. Təqdimat şəklində tribunanın önündə düzülən gənc əsgərlər əllərini üçrəngli

Naxçıvan Muxtar Respublikası Fövqəladə Hallar Nazirliyi Mülki Müdafiə Alayının gənc əsgərləri and içmişlər

bayrağımızın üstündəki silahın üzərinə qoyaraq Vətəni layiqincə qoruyacaqlarına, əsgəri borca şəərəflə əməl edəcəklərinə and içiblər.

Mərasimi giriş sözü ilə alay komandiri, polkovnik İspəndiyar Əhmədov açıb. Mərasimdə Naxçıvan Muxtar Respublikası Mühəribə, Əmək, Silahlı Qüvvələr və Hüquq-Mühafizə Orqanları Vəteranları Şurasının sədri Qara Fərzəliyev, Naxçıvan Muxtar Respublikası Yazıçılar Birliyinin sədri Asim Yadigar, bölük komandiri, baş leytenant Rəyol Quliyev çıxış edərək gənc əsgərlərə xidmətdə uğurlar arzulayıblar.

Gənc əsgərlər adından çıxış edən Şirəli Hüseynov hərbi anda sadıq qalacaqlarını, Vətənin hər qarışı üçün canlarını belə əsirməyəcəklərini bildirib.

Validəyn, Qarabağ müharibəsi veteranı Əsgər Həsənov övladının hərbi and içməsindən qürur hissi keçirdiyini vurğulayıb, mərasimdə iştirak edən əsgər valideynlərini bu əlamətdar gün münasibətilə təbrik edib.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Fövqəladə Hallar Nazirliyi Mülki Müdafiə Alayının gənc əsgərləri and içmişlər

Sonra Naxçıvan Muxtar Respublikası fövqəladə hallar nazirinin müavini, polkovnik Hikmət Kərimov çıxış edərək bu gün and içən əsgərlərin Azərbaycanın müstəqilliyinin, suverenliyinin və ərazi bütövlüyünün keşiyində layiqincə duracaqlarına söz verdiklərini bildirib. O, ümidvar olduğunu bildirib ki, gənc əsgərlər nümunəvi xidməti, təlim-təربiyəsi ilə hərbi hissənin adını yüksək tutacaq, əsgəri borcunu şəərəflə yerinə yetirəcək, bir xilasedici kimi baş verə biləcək fövqəladə hallar zamanı insanların xilas edilməsində əllərindən gələni əsirməyəcəklər. Sonra hərbi hissənin şəxsi heyəti tribuna önündən keçib.

Mərasim Azərbaycan Respublikasının Dövlət himninin oxunması ilə başa çatıb.

Xəbərlər şöbəsi

